

Termín dodání: do 15.12.2020

Přeprava: -

|  |   |
|--|---|
| Objednatel:<br><b>Město Tachov</b><br>Hornická 1695<br>347 01 Tachov<br>IČ: 00260231<br>DIČ: CZ00260231<br>Č.ú.: 2688970257/0100 | Dodavatel:<br><b>Bohumil Novohradský - stavitel</b><br>Okružní 2039<br>347 01 Tachov<br>IČ:  |
|--|---|

Název akce:



**Oprava asfaltových ploch sjezdů k parkovacím plochám v ul. Vilémovská**

Objednáváme u Vás opravu asfaltových ploch sjezdů k parkovacím plochám v ul. Vilémovská v Tachově. Cena a rozsah prací se bude řídit cenovou nabídkou č. 184/2020 z listopadu 2020 s tím, že cena nepřesáhne částku 157.094,- Kč bez DPH. K ceně bude připočteno DPH v příslušné výši.

Práce budou fakturovány nejpozději 10 dnů po dokončení, na základě objednatel potvrzeného soupisu provedených prací. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Objednávky v plném znění včetně všech obsažených údajů a informací podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a zároveň se dohodly, že zveřejnění v registru smluv provede Město Tachov.

Objednatel prohlašuje, že předmět plnění smlouvy slouží objednateli smlouvy výhradně k výkonu veřejné správy (tzn. neslouží k ekonomické činnosti).

|   |   |
|---|---|
| Fakturujte na adresu:<br>Město Tachov<br>Hornická 1695<br>347 01 Tachov<br>IČ: 00260231<br>DIČ: CZ 00230231 | Podpis<br><br>I.  místostarosta |
|---|---|

Akceptace objednávky : Objednávku akceptujeme v plném rozsahu.

Podpis : viz. samostatná zpráva

# Cenová nabídka

Název stavby: **Město Tachov - oprava asfaltových ploch sjezdů k parkovacím plochám v ul. Vilémovská**

Období: **listopad 2020**

| číslo položky                       | název položky   | t.j. | počet t.j. | Kč / t.j. | Kč celkem            |
|-------------------------------------|---|------|------------|-----------|----------------------|
| <b>Plocha 1) - spodní sjezd</b>     |   |      |            |           |                      |
| 1                                   | řezání asfaltového krytu a zalití pracovní spáry asfaltovou zálivkovou hmotou   | m    | 13         | 230       | 2 990,00             |
| 2                                   | vytýčení podzemních vedení inženýrských sítí  | kpl  | 1          | 2000      | 2 000,00             |
| 3                                   | odkop stávajících vrstev v průměrné mocnosti 20cm, naložení, odvoz a uložení výkopku a sutí na skládku zhotovitele, včetně poplatku za uložení  | m2   | 41         | 160       | 6 560,00             |
| 4                                   | doplnění štěrkových konstrukčních vrstev kamenivem drceným frakce 0/32 a dorovnání do požadované nivelety v průměrné mocnosti 20cm, zhutnění  | m2   | 41         | 298       | 12 218,00            |
| 5                                   | položení asfaltového krytu v mocnosti 60mm ručně v šíři přes 3m   | m2   | 41         | 720       | 29 520,00            |
| <b>Základní cena bez DPH</b>        |   |      |            |           | <b>53 288,00 Kč</b>  |
| <b>Plocha 2) - horní sjezd</b>      |   |      |            |           |                      |
| 1                                   | řezání asfaltového krytu a zalití pracovní spáry asfaltovou zálivkovou hmotou   | m    | 10         | 230       | 2 300,00             |
| 2                                   | vytýčení podzemních vedení inženýrských sítí  | kpl  | 1          | 2000      | 2 000,00             |
| 3                                   | odkop stávajících poškozených asfaltových krytů v předpokládané mocnosti 60mm, naložení, odvoz a uložení sutí na skládku zhotovitele, včetně poplatku za uložení  | m2   | 50         | 105       | 5 250,00             |
| 4                                   | odkop stávajících poškozených neztmelených ploch do úrovně pláňe v průměrné mocnosti 15cm, včetně skrývky splavenin, naložení, odvoz a uložení výkopku na skládku zhotovitele, včetně poplatku za uložení | m2   | 80         | 65        | 5 200,00             |
| 5                                   | doplnění štěrkových konstrukčních vrstev kamenivem drceným frakce 0/32 a dorovnání do požadované nivelety v průměrné mocnosti 20cm se zhutněním   | m2   | 88         | 292       | 25 696,00            |
| 6                                   | položení asfaltového krytu v mocnosti 60mm ručně v šíři přes 3m   | m2   | 88         | 720       | 63 360,00            |
| <b>Základní cena bez DPH</b>        |   |      |            |           | <b>103 806,00 Kč</b> |
| <b>Základní cena bez DPH celkem</b> |   |      |            |           | <b>157 094,00 Kč</b> |
| <b>Poznámky:</b>                    |   |      |            |           |                      |

